
 

1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
pro otevřené řízení na dodávky zadávanou v nadlimitním řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Název veřejné zakázky Štěpkovače větví pro Velkomeziříčsko – Bítešsko 

Zadavatel Mikroregion Velkomeziříčsko – Bítešsko 
Radnická 1 
594 01 Velké Meziříčí 
IČ 712 19 986 

 
V rámci běhu lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku byl 
Zadavateli doručen požadavek na úpravu Technické specifikace. Dotaz a jeho znění je následující: 
 
„Dobrý den, prosím o upřesnění technické specifikace předmětu dodávky. 
V podmínkách je stanoven: MAX průměr větví 200 respektive 180 mm  
z uvedeného vyplývá, že stroj nesmí zpracovat materiál o větším průměru a je tedy možné nabídnout štěpkovač, 
který zvládne pouze 120 mm. 
Žádám, o upřesnění TS buď doplněním textu MAX průměr větví minimálně 200 respektive 180 mm, nebo 
doplněním o spodní hranici, například MAX průměr větví 150-200 respektive 150-180 mm. 
Uvedenou změnou předejdete možnosti, že vám bude nabídnut menší stroj, za výrazně nižší cenu, který nebude 
plnit vaše očekávání.  
Děkuji za upřesnění a těším se na další spolupráci.“ 
 
Dotaz byl doručen formou emailu na kontaktní osobu zadavatele dne 18. 5. 2021 v 11:51 hodin. 
 
Zadavatel na daný dotaz reaguje úpravou Technické specifikace na oba požadované typy Štěpkovačů a 
to tak, že stanovuje limit dle doporučení tazatele pro: 
 
Štěpkovač typ I  
Max. průměr větví:  150 – 200 mm 
 
Štěpkovač typ I 
Max. průměr větví:  150 – 180 mm 
 
Na profilu zadavatele bude vyvěšena upravena Technická specifikace s danými limity.  
 
Z důvodu vysvětlení zadávací dokumentace a její přílohy Technické specifikace, kdy došlo k drobné 
úpravě technických parametrů, se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek z původního 
termínu 15. 6. 2021 do 16:00 hodin na nový termín a to do 17. 6. 2021 do 16:00 hodin. Tato změna 
bude oznámena také příslušným formulářem, který bude odeslán k uveřejnění v TEDu (Úředním 
věstníku Evropské unie) a VVZ (Věstníku veřejných zakázek).  
 

 
 
 
 

Ve Velkém Meziříčí 
Dne 18. 5. 2021 

……………………………………… 

Michal Drápela, předseda 


		2021-05-18T15:06:22+0200
	Michal Drápela




